
UCHWAŁA  Nr  XXXII/238/2013 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 4 września 2013 r. 

 
 
w sprawie:  nadania  nazw  ulicom  w  miejscowościach  Gowarzewo  i Kleszczewo  
 
        

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z dnia 08 marca 1990 r .  o 
samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2013 r.  poz.594)  Rada Gminy 
Kleszczewo uchwala, co następuje: 
 

§ 1  
 
1. Ulicom położonym  w miejscowości Gowarzewo nadaje się następujące nazwy,  
    1) ulicy zlokalizowanej na działkach o nr geodez. 3/8  i  3/25  -  Stawowa          
    2) ulicy zlokalizowanej na działkach o nr geodez. 3/9  i  3/17  -  Rolna  
2. Położenie ulic przedstawione jest na szkicu sytuacyjnym stanowiącym   załącznik      
    nr  1 do  uchwały. 

 
§ 2 

 
1. Ulicy położonej  w miejscowości Gowarzewo, zlokalizowanej na  działce  
    o nr  geodez. 128/5,  nadaje się nazwę  -  Tymiankowa 
2. Położenie ulicy przedstawione jest na szkicu sytuacyjnym stanowiącym   załącznik      
     nr  2 do  uchwały. 
 

§ 3 
 

1. Ulicę położoną w miejscowości Kleszczewo, której nadano nazwę Polna Uchwałą 
Rady Gminy w Kleszczewie Nr XLIII/210/98 z dnia 18.06.1998 r., przedłuża się na 
działkę o nr   geodez. 127. 
2. Położenie ulicy przedstawione jest na szkicu sytuacyjnym stanowiącym   załącznik      
    nr  3 do  uchwały. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia   w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 
 
Przewodniczący Rady Gminy                                                             
             
           Henryk Lesiński 

 



Uzasadnienie  
do Uchwały  Nr  XXXII/238/2013 Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 4 września 2013 r. 
 

 
Podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic będących drogami publicznymi lub 
nazw dróg wewnętrznych zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z dnia 08 marca 
1990r .  o samorządzie gminnym, należy do właściwości Rady Gminy.  
Ulice  opisane w § 1 i 2 uchwały są drogami wewnętrznymi, a ulica opisana w § 3 
uchwały jest drogą publiczną. Właściciele terenów, na których zlokalizowane są drogi 
wewnętrzne złożyli wnioski o nadanie nazw ulicom.  
Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 
 

 
 

 


